
Projekts 

 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2025. gada 26. jūnijā Nr. 

 

 

 

Par Ingus Zālīša atbrīvošanu no Jelgavas novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka saimnieciskajos jautājumos amata 

 

Izskatot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka saimnieciskajos jautājumos 

Ingus Zālīša 2025.gada 26.jūnija iesniegumu, kā arī, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 

pirmās daļas 12. punktu, 71.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā” 8.panta pirmās daļas 2.punktu, trešo daļu un Darba likuma 100.panta 

ceturto daļu (darbinieka uzteikums, neievērojot uzteikuma termiņu), Jelgavas novada dome nolemj: 

1. Atbrīvot Ingu Zālīti no Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

saimnieciskajos jautājumos amata 2025.gada 26.jūnijā. 

2. Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora pienākumu izpildītājam nodrošināt lēmuma 

izpildi.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs:  

 

 

 

 

 

 

M.Bubele 63022297 



Projekts  

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 

Jelgavā 

 

2025.gada  .jūnijā  Nr.___ 

 

 

Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Jelgavas novada domes 

priekšsēdētāja vietnieku vēlēšanām 

 

         

Lai nodrošinātu balsošanas kārtību Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

vietnieku ievēlēšanai atbilstoši Pašvaldību likuma 35.panta otrajā daļā noteiktajam, 

un, pamatojoties uz Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 5.jūnija Iekšējo 

noteikumu “Jelgavas novada pašvaldības darba reglaments” 34.punktu, Jelgavas 

novada dome nolemj: 

 

1. Izveidot balsu skaitīšanas komisiju Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

vietnieku vēlēšanām šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs - Administratīvā departamenta vadītāja Sandra 

Kalvāne, 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Administratīvā departamenta Personāla nodaļas vadītāja Marita  

Bubele, 

1.2.2. Administratīvā departamenta Kancelejas vadītāja Laila Čima. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs            

 

 

 

 
L.Čima 63022238 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 

Jelgavā 

 

2025.gada  .jūnijā  Nr.___ 

 

 

 

Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka izglītības, sporta un kultūras jautājumos 

ievēlēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 13.pantu, 

35.panta otro daļu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieku izglītības, sporta un kultūras 

jautājumos ievēlēt __________________________. 

         

 

 

 

Domes priekšsēdētājs: ……………….

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Bubele 63022297 



 

Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 

Jelgavā 

 

2025.gada  .jūnijā  Nr.___ 

 

 

 

Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

vietnieka labklājības un mājokļu jautājumos 

ievēlēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 13.pantu, 

35.panta otro daļu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietnieku labklājības un mājokļu jautājumos 

ievēlēt __________________________. 

         

 

 

 

Domes priekšsēdētājs: ………………

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Bubele 63022297 



Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2025.gada 26.jūnijā        Nr._____ 

 

 

 

Par Finanšu komitejas sastāva ievēlēšanu  

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 11.punktu, 14.pantu un 

Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 5.jūnija saistošo noteikumu Nr.10 “Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums” 5.1.apakšpunktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

Ievēlēt Finanšu komiteju šādā sastāvā: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         

          
 

 

 

 

 

 

 

 
S.Kalvāne 63012552 
 

 

 



Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2025.gada 26.jūnijā        Nr._____ 

 

 

 

Par Tautsaimniecības un attīstības komitejas sastāva ievēlēšanu  

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 11.punktu, 14.pantu un 

Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 5.jūnija saistošo noteikumu Nr.10 “Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums” 5.4.apakšpunktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

Ievēlēt Tautsaimniecības un attīstības komiteju šādā sastāvā: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         

          
 

 

 

 

 

 

 

 
S.Kalvāne 63012552 
 

 

 



Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2025.gada 26.jūnijā        Nr._____ 

 

 

 

Par Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sastāva ievēlēšanu  

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 11.punktu, 14.pantu un 

Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 5.jūnija saistošo noteikumu Nr.10 “Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums” 5.2.apakšpunktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

Ievēlēt Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju šādā sastāvā: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         

          
 

 

 

 

 

 

 

 
S.Kalvāne 63012552 
 

 

 



Projekts 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2025.gada 26.jūnijā        Nr._____ 

 

 

 

Par Labklājības un sociālo jautājumu komitejas sastāva ievēlēšanu  

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta 1.daļas 11.punktu, 14.pantu un 

Jelgavas novada pašvaldības 2023.gada 5.jūnija saistošo noteikumu Nr.10 “Jelgavas 

novada pašvaldības nolikums” 5.3.apakšpunktu, Jelgavas novada dome nolemj: 

 

Ievēlēt Labklājības un sociālo jautājumu komiteju šādā sastāvā: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         

          
 

 

 

 

 

 

 

 
S.Kalvāne 63012552 
 

 

 


